Scheda Tecnica
Technical Data Sheet
Numero-Rev:
OE.ST.CE0004-01
Data: Pagina:
28.02.2022 1\3
Titolo:
PLAFONIERE LED PER CABINE SECONDARIE MT/BT
LED lamps for MV/LV substation
Questo documento è proprietà di NTET Group che se ne riserva tutti i diritti
MD.Q.4200-01 25.02.2015 File: oestce0004-01_plafoniere_dy3021
00 07.09.2018 Emissione IM-Fiocco
01 28.02.2022 Introdotta Plafoniera LED matr. 160076 IM – Fiocco IM- Fiocco IM - Fiocco
Revisione Data Descrizione Preparato Verificato Approvato
A226720K A160076K
# Codice Descrizione
1 A226720K Plafoniera ovale con lampada LED (matr. 226720)
2 A160076K Plafoniera LED di emergenza (matr. 160076)
1. A226720K - caratteristiche tecniche generali
# Descrizione Caratteristica
1 Campo di applicazione
- Cabina Box tipo DG 2061
- Cabina Consegna Box Fuori Standard tipo DG 2092
- Cabina Minibox tipo DG 2081
- Cabina Microbox Plus tipo DG 10200
2 Tipologia Soluzione LED integrata
3 Ingombri (BxHxL) 155x100x230 mm
4 Materiale ABS / Policarbonato
5 Tensione e frequenza di funzionamento 220 V ~ 240 V, 50 Hz
6 Potenza impegnata 12 W
7 Grado di protezione IP 65 secondo CEI 60529
8 Resistenza agli urti  > IK10 secondo IEC 62262
9 Diffusore Anti abbagliamento  Si
10 Diffusore Anti polvere Si
11 Fotometria Simmetrica, apertura a 120°
12 Indice di resa cromatica > 80
13 Flusso luminoso  1400 lm
14 Temperatura colore 4000 K
15 Autonomia media > 30000 ore
Scheda Tecnica
Technical Data Sheet
Numero-Rev:
OE.ST.CE0004-01
Data: Pagina:
28.02.2022 2\3
Titolo:
PLAFONIERE LED PER CABINE SECONDARIE MT/BT
LED lamps for MV/LV substation
Questo documento è proprietà di NTET Group che se ne riserva tutti i diritti
MD.Q.4200-01 25.02.2015 File: oestce0004-01_plafoniere_dy3021
2. A160076K - caratteristiche tecniche generali
# Descrizione Caratteristica
1 Campo di applicazione
- Cabina Box tipo DG 2061
- Cabina Consegna Box Fuori Standard tipo DG 2092
- Cabina Minibox tipo DG 2081
- Cabina Microbox Plus tipo DG 10200
2 Tipologia Soluzione LED integrata
4 Conformità CEI 60598
5 Materiale ABS / Policarbonato
6
Tensione e frequenza di
funzionamento
220 V ~ 240 V, 50 Hz
7 Grado di protezione IP 65 secondo CEI 60529
8 Resistenza agli urti  IK10 secondo IEC 62262
9 Diffusore anti abbagliamento  Si
10 Diffusore anti polvere Si
11 Fotometria Simmetrica, apertura a 120°
12 Indice di resa cromatica > 80
13 Flusso luminoso  1500 lm
14 Temperatura colore 4000 K
15
Vita utile modulo LED + pacco
batterie
> 80000 ore
16 Tempo medio di accensione 4 ore dall’accensione manuale
17
Stato plafoniera in assenza
tensione
Spenta – accensione manuale mediante pulsante (non in dotazione).
Non è possibile accendere la plafoniera in presenza di tensione, si
spegne automaticamente.
18
Stato plafoniera in presenza
tensione
Spenta – in ricarica batteria
19
Possibilità di regolazione flusso
luminoso
Si – presenza di push button interna con n°3 regolazioni per
incremento durata di accensione
20 Note
E’ possibile installare più plafoniere in serie comandate da un unico
pulsante di accensione.
21 Tipologia di installazione A muro mediante tasselli
Scheda Tecnica
Technical Data Sheet
Numero-Rev:
OE.ST.CE0004-01
Data: Pagina:
28.02.2022 3\3
Titolo:
PLAFONIERE LED PER CABINE SECONDARIE MT/BT
LED lamps for MV/LV substation
Questo documento è proprietà di NTET Group che se ne riserva tutti i diritti
MD.Q.4200-01 25.02.2015 File: oestce0004-01_plafoniere_dy3021
2.1. A160076K – dimensioni caratteristiche
# Descrizione Valore
1 Ingombro in larghezza 238 mm
2 Ingombro in altezza 102 mm
3 Ingombro profondità 90 mm
4 Interasse in larghezza 226 mm
5 Interasse in altezza 90 mm
6 Ø vite 6 mm